様式第８号（第10条関係）
　　年　　月　　日
石岡市長　宛
住所
氏名　　　　　　　　　　　印
連絡先
通勤通学特急券購入費補助金実績報告書
　通勤通学特急券購入費補助金の実績について，平成29年度石岡市通勤通学特急券購入費補助金交付要綱第10条の規定により，次のとおり関係書類を添えて報告します。
１　補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助対象期間　　　　　　　　年　　月　～　年　　月（　　　箇月分）
３　関係書類
(1)　定期券の写し

(2)　使用済み特急券の原本
(3)　その他市長が必要と認める書類
　　※裏面にいしおかPR隊に関する記載がございますので，必ずご確認ください。

　いしおかPR隊としての活動実績について

実施したものに☑してください。

　□「いしおかPRカード」の配布

　　（どなたに配布しましたか）

· 石岡市メールマガジンから受信した情報の発信
· 石岡市又は石岡市観光協会のフェイスブックへのフォロー
· その他（内容について記載してください）